
I<ROMANN 
REUMERT 

Til kreditorerne i Ravn Bane ApS under konkurs 
og Sø- og Handelsrettens Skifteret 

KREDITORINFORMATION NR. 1 
MEDDELELSE OM KONKURS (KONKURSLOVENS § 124) - RAVN BANE APS 
UNDER KONKURS, CVR-NR. 34616302 

ADVOKATFIRMA 

WWW.KROMANNREUMERT.COM 

CVR-NR. DK 62 60 67 11 

KONKURSDEKRET OG FRISTDAG 

På baggrund af Selskabets egen konkursbegæring modtaget i Sø- og Handelsrettens 
Skifteret den 26. januar 2016, blev Ravn Bane ApS, CVR-nr. 34616302, taget under kon 
kursbehandling ved konkursdekret afsagt den 26. februar 2016. Denne dato kaldes "dekret 
dagen". Datoen for skifterettens modtagelse af konkursbegæringen kaldes "fristdagen" . 

ADVOKAT 

PETER HONORE 

KØBENHAVN 

DIR.: +45 3S 77 45 92 

PHO@KROMANNREUMERT.COM 

KONKURSBOETS ADMINISTRATION ANSVARLIG PARTNER 

TEIS GULLlTZ-WORMSLEV 

Konkursboet behandles af en kurator, og Skifteretten har i medfør af konkurslovens § 107 
udpeget advokat Teis Gullitz-Wormslev som kurator. 4. MARTS 2016 

SAGSNR. 5004599 PHO/MPS 

Skifteretten har ikke i forbindelse med konkursdekretets afsigelse truffet beslutning om ind 
kaldelse til skiftesamling til valg af kurator og eventuelt kreditorudvalg. Indkaldelse til skifte 
samling vil ske, såfremt en kreditor eller kurator begærer dette. Der henvises til konkurslo 
vens § 124, stk. 1, jf. § 108. 

Såfremt en kreditor ønsker, at der afholdes skiftesamling til valg af kurator og/eller kreditor- 
udvalg, skal begæring herom fremsættes skriftligt over for Skifteretten, senest tre uger efter datoen for bekendtgørelse af 
konkursen i Statstidende. Skiftesamling vil herefter blive afholdt inden tre uger fra Skifterettens modtagelse af begærin 
gen. 

Tidspunktet for skiftesamlingens afholdelse vil blive meddelt kreditorerne ved en ny kreditororientering og ved indrykning 
af bekendtgørelse i Statstidende. 

ANMELDELSE AF KRAV MOD KONKURSBOET 

Kurator beder kreditorerne om snarest muligt, og inden 4 uger, at anmelde deres tilgodehavende. Vejledning om anmel 
delse af krav i konkursboet vedlægges og anmeldelsen bedes følge de retningslinjer, der findes heri. 

KØBENHAVN 

SUNDKROGSGADE 5 

DK-2100 KØBENHAVN ø 

AARHUS 

RADHUSPLADSEN 3 

DK-SOOO AARHUS C 

LONDON 

42 NEW BROAD STREET 

LONDON EC2M 1JD. UK SIDE 1 



I<ROMANN 
REUMERT 

STILLINGTAGEN TIL ANMELDTE KRAV 

For konkursboet føres en gældbog, som indeholder en løbende registrering af alle anmeldte krav. Hvis De anmelder et 
krav i konkursboet, vil De modtage en bekræftelse på modtagelsen. 

De vil i kommende kreditorinformationer løbende blive holdt orienteret om boets status og om udsigten til dividende. Hvis 
der forventes dividende, og Deres krav ikke kan godkendes, vil De modtage et brev, der informerer herom, og forklarer 
Dem, hvordan De skal forholde Dem. 

FREMTIDIG ORIENTERING OM BOETS FORHOLD 

Senest 3 uger efter dekretdagen udsender kurator nyorientering om boets aktiver og passiver. 

HENVENDELSE VEDRØRENDE BOET 

Kurator bistås med boets behandling af advokat Peter Honore til hvem spørgsmålom boets generelle forhold kan rettes, 
enten på direkte telefon nr. +453877 45 92 eller på mail pho@kromannreumert.com. 

Spørgsmål vedrørende anmeldelse af krav i boet bedes dog rettet til sekretær Merethe Pals Vermund enten på direkte 
telefonnr. +453877 41 31 eller på mail mps@kromannreumert.com. 

SIDE 2 



ANMELDELSEAFKRAVIKONKURSBOER 

I<ROMANN 
REUMERT 

1. Anmeldelse af krav 5. Beregning af renter 

Krav mod selskabetlskylderen opgøres pr. dekretdagen Renter kan beregnes frem til dekretdagen i overens- 
og sendes til kurator. stemmeise med nedenstående. Det skal fremgå af 

anmeldelsen, præcist hvordan rentekravet er opgjort, 
herunder rentesats, for hvilken periode renten er be 
regnet, og på hvilket grundlag renteberegning støttes. 

2. CVR-nummer/CPR-nummer 

CVR-nummer (eller Deres CPR-nummer, såfremt kra 
vet er personligt) oplyses til brug ved en eventuel ud 
lodning, idet kurator er forpligtet til at indberette identi 
teten på kreditorer, der modtager dividende fra kon- 
kursboet. 

Venligst bemærk, at såfremt CVR-nummer/CPR 
nummer ikke oplyses, skal kurator enten tilbageholde 
udlodning indtiloplysningerne er modtaget eller afvise 
den anmeldte fordring, jf. skattekontrollovens § 7G. 

3. Dokumentation 

Anmeldelsen skal være vedlagt dokumentation for det 
anmeldte krav. Dokumentationens art og omfang af- 
hænger af kravet. For leverandører af varer og service- 
ydelser vil kontoudtog og kopi af åbentstående faktura- • 
er og kreditnotaer være det typiske dokumentations- 
krav. 

4. Sikkerhed 

Såfremt et tilgodehavende anses som sikret ved pant, 
ejendomsforbehold, modregningsret eller anden sik 
kerhedsret, skal dette udtrykkeligt oplyses, ligesom 
sikkerhedsdokumenter skal vedlægges anmeldelsen. 

Kreditrenter: 
Renter, der påløber før fordringens forfaldsdag, kan 
kun beregnes, såfremt dette er aftalt på forhånd eller 
følger af sædvane. 

Morarenter: 
Kan i henhold til rentelovens regler beregnes i 
følgende tilfælde: 

a) Fra forfaldsdagen, hvis den udtrykkeligt er fastsat i 
forvejen. 

b) Er der ikke fastsat en forfaldsdag på forhånd, kan 
der 

af beløb, der er forfaldne til betaling før 1. august 
2002, først beregnes renter en måned efter, at der 
er fremsat anmodning om betaling, og kun såfremt 
anmodningen angiver, at manglende betaling med 
fører pligt til at betale renter, og 

• af beløb, der er forfaldne til betaling den 1. august 
2002 eller senere, først beregnes renter, når der er 
gået 30 dage efter den dag, hvor betalingsanmod 
ningen blevafsendt eller fremsat, såfremt beta 
lingsanmodningen blevafsendt eller fremsat den 1. 
august 2002 eller senere. 

c) Bortset herfra kan der alene beregnes renter fra 
det tidspunkt, der er anlagt sag om betaling af 
gælden. 

Renter i henhold til renteloven af beløb forfaldne den 1. 
august 2002 eller senere udgør Nationalbankens offici 
elle udlånsrente + 8 %. 

SIDE 3 


